
ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE 

Rua José Alves Feitosa, 244 -Telefone (88) 3541.1289. Fax (88) 3541.2769 
CEP 63540-000- Várzea Alegre-Ceará 

Sit'e: www.cmva.ce.gov.br 

PORTARIA N". 04112017 - VÁRZEA ALEGRE, 02 DE !J/ARÇO DE 2017. 

O Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre, Estado do Ceará, 
Senhor ALAN SAL VJANO LIMA, no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

Art. 1 º - NOMEAR, para exercer o cargo comissionado - CHEFE DO 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA, deste Poder Legislativo Municipal, o 

Senhor RÉGIS AURÍCIO DA SILVA BEZERRA, portador da Cédula de Identidade 

Nº 2007015076677 SSP - CE, conforme Resolução 00412009 de 20 de março de 

2009. 

Registre-se 

Pub/ique .. se 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE em 02 de 
março de 2017. 


